
AKTIN NÖVÜ Qanunlar

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 01.05.2018

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 1118-VQD

ADI

“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının

dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda

dəyişikliklər edilməsi barədə

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Azərbaycan Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 01-06-2018, Nəşr nömrəsi: 122),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

31-05-2018, Nəşr nömrəsi: 05, Maddə nömrəsi: 884)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 01.06.2018

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

390.010.000

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

12201805011118

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
01.06.2018



“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan
Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin

1-ci və 20-ci bəndlərini rəhbər tutaraq qərara alır:
“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının dövriyyəsi haqqında ” Azərbaycan

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, � 8, maddə 695; 2007, � 5, maddə
437, � 10, maddələr 932, 938; 2008, � 7, maddə 602; 2009, � 1, maddə 6; 2014, � 11, maddə 1374; 2015, �11, maddə 1273; 2016, �
6, maddə 992; 2017, � 1, maddə 8, � 11, maddə 1982) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 21-ci maddə üzrə:
1.1. Adı aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin, habelə onların prekursorlarının və qanunsuz kultivasiya edilən

tərkibində narkotik maddələr olan bitkilərin (onların hissələrinin) miqdarı”;
1.2. 21.3-cü maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“21.3. Şəxsin cinayət məsuliyyətinə cəlb edilməsi üçün kifayət edən narkotik vasitələrin və psixotrop maddələrin

şəxsi istehlak miqdarından artıq və külli miqdarı, habelə onların prekursorlarının və qanunsuz kultivasiya edilən
tərkibində narkotik maddələr olan bitkilərin (onların hissələrinin) xeyli və külli miqdarı müvafiq qanunlarla müəyyən
edilir.”.

2. 22.2-ci maddə ləğv edilsin.
3. 26.6-cı maddəyə “Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsi” sözlərindən sonra “, Azərbaycan

Respublikasının Cinayət Məcəlləsi, Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual Məcəlləsi” sözləri əlavə edilsin.
4. 27.2-ci maddədə “tibbi rəyi” sözləri “həkim-məsləhət komissiyasının rəyi” sözləri ilə əvəz edilsin.

 
İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
 
Bakı şəhəri, 1 may 2018-ci il

� 1118-VQD

 

http://e-qanun.az/framework/10675

